倫理委員会議事録
開催日時 令和 2 年 12 月 2 日（水） 17：00〜18：15
開催場所 JA 高知病院 中会議室
出席委員 委員⻑ 篠原勉

委 員 松永智香、近藤典子、上村伊佐子、岡﨑尚子、町田 歩、佐竹 美咲

議事録作成者 事務局 山下秀子

採択番号 R1-004 申請者／所属 住友賢哉／内科

議題名 成人市中発症肺炎(COP)における肺炎球菌性肺炎の疫学研究

審査結果 承認  承認日 2020 年 12 月 2 日（水）

採択番号 R2-002 申請者／所属 川島 将彰／産婦人科

議題名 産褥期血腫の後方視野的解析について

審査結果 承認  承認日 2020 年 12 月 2 日（水）